;;ii!i·:

........

裝

......

訂
綠
·
·
·
·
;
.
:
·
·
:
·
:
;

...

正本 襠琥：

係存年限：

衛生福利部食品輾物管理署 函

11。 |l|||I||||||I|I||I||||II||I|l||||I|||I||I|I|I|II|||||
台北市信義區吳興街250號（臺北罄學大學）教研大
樓六樓

地址： 115021 ½北市南港區硏究院路一段130巷
109號

聯絡人：張秀華

聯絡電語： 02-27877376

傳真： 02-26531062

電子郵件：ptyats@fda.gov.tw

受文者：台灣營養學會

發文日期：中華民國 113年8月 9 日

發文字號： FDA食字第 1130021594號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：中華民國食材供應商協會辦理「可溯源食材及冷鏈宣導座談

合
曰J ，請協助轉知所屬，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據中華民國食材供應商協會 113 年 8 月 1 日食材秘字第

1130801001號函辦理。

二丶旨揭座談會訂於113年8 月 19 日 （星期一）下午 1 時假台北市

政大公企中心（台北市大安區金華街187號）及113年8 月 21

日（星期三）下午 1 時假高雄市蓮潭國際會館（高雄市左營區

崇德路801號）舉辦。

-
-

丶 座 ^*
色火 會 籙

田
章 連 士

0

Le
及 赧 名

https : //forms.gle/5DX4apYFT1RXpRR56 。

網 丸L 如 下

正本：社圉法人台灣國際生命科學會、台灣食品科學技術學會、台灣保健食品學會、財
困法人中央畜產會、財圉法人食品工業發展研究所、財困法人中華穀頽食品工業

第 1 頁 共2 頁

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}